

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 14, 2019

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	26	* Lsd. 4 of 12	16	Tundra Oil & Gas Limited	1,200.90	75.06	400.00	56.00	1,656.90
A2	1	26	* Lsd.'s 12, 13 & 14 of 14	48	Tundra Oil & Gas Limited	11,401.50	237.53	400.00	168.00	11,969.50
A3	1	28	* Lsd. 10 of 29	16	MRL 2 Ltd.	750.00	46.88	400.00	56.00	1,206.00
A4	2	29	* Lsd.'s 7 & 8 of 20	32	Elk Run Resources Ltd.	11,551.65	360.99	400.00	112.00	12,063.65
A5	2	29	* Lsd.'s 9 & 16 of 20	32	Elk Run Resources Ltd.	4,052.98	126.66	400.00	112.00	4,564.98
A6	2	29	* Lsd.'s 1 & 8 of 29	32	Elk Run Resources Ltd.	2,101.50	65.67	400.00	112.00	2,613.50
A7	2	29	* NE¼ of 34	64	Cougar Creek Land Ltd.	8,184.32	127.88	400.00	224.00	8,808.32
A8	3	27	* NW¼ of 34		No successful bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A9	4	27	* NE¼ of 6		No successful bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A10	4	28	* NW¼ of 10	64	MRL 2 Ltd.	750.00	11.72	400.00	224.00	1,374.00
A11	9	25	* Lsd.'s 3, 4, 6 & 11 of 10	64	Tundra Oil & Gas Limited	34,779.52	543.43	400.00	224.00	35,403.52
A12	9	25	* Lsd.'s 6, 7 & 11 of 16	48	Corex Resources Ltd.	12,814.08	266.96	400.00	168.00	13,382.08
A13	9	25	* Lsd.'s 15 & 16 of 18	32	Corex Resources Ltd.	8,188.16	255.88	400.00	112.00	8,700.16
A14	11	26	* NW¼ of 12	64	Corex Resources Ltd.	5,048.32	78.88	400.00	224.00	5,672.32
Lease Total				512.00		100,822.93	196.92	4,800.00	1,792.00	107,414.93
TOTAL REVENUE COLLECTED =						107,414.93				